
Referat fra medlemsmøte i Nesna Paragliderklubb
14. januar 2006

Til stede: Pål, Robert, Vanja, Are, John, Are, Ole-Henrik og Tor-Arne

Sak 1 – Arrangering av NC i Acro
Nesna Paragliderklubb er blitt forespurt om å arrangere NC i Acro i 2006.
Det konkluderes med at Nesna som flysted ikke er egnet for et slik arrangement.
Derimot er Veten aktuell i følge Vanja. Det vil da være mer naturlig om Polarsirkelen
Hang- og Paragliderklubb søker på et slikt arrangement. NPGK kan da eventuelt
hjelpe til med selve arrangementet.

Vedtak:
Vi henvender oss til Polarsirkelen og tilbyr oss å være med å arrangere hvis de søker.

Sak 2 – Omlegging av system for web-side
Tor-Arne synes at dagens web er for vanskelig å oppdatere og ønsker å gå over til et
annet system basert på en software for Mac. Kort demonstrasjon.

Vedtak: Vi flytter siden vår til nytt system for å lette oppdateringen. Strukturen
bevares stort sett som før, men gjerne mer bruk av bilde- og videomaterialet som vi
har.

Sak 3 – Startmatta
Startmatta vår ligger fremdeles i Langberget. Hva skal vi gjøre?
Det er uaktuelt å bruke beltevogn til transport og bruk av helikopter vil minimum
koste oss kr 6000,-. Kanskje vi skal droppe hele prosjektet, starten er jo fin.

Vedtak: Vi tar kontakt med grunneier for å få tillatelse til å legge matta på landingen,
ved vindpølsa. Hvis svaret blir negativt tas det opp som ny sak på neste møte.

Sak 4 – Nesnatreffet 2006
Diskusjon om når og hvordan årets Nesnatreff skal arrangeres
Vi ønsker å arrangere treffet som før. Med andre ord et uhøytidelig treff for alle
kategorier piloter der lagets medlemmer også får muligheten til å fly.
Det er også et ønske om å få produsert nye T- skjorter, men i et lavere antall enn i
fjor. Premiering skal bare være med diplom.

Vedtak: Årets treff arrangeres primært Kristi Himmelfartshelga – 26. til 28. mai,
sekundært Pinsehelga – 2. til 4. juni. Tidspunkt for treffet publiseres i løpet av mars.
Styret tar seg av organiseringen.

Sak 5 – Klubbtur
Planer for en felles klubbtur til et flysted primært i Frankrike eller Spania høsten 2006
ble diskutert. Viktig allerede nå å kunne sette av tid til dette for å kunne planlegge i
forhold til jobb og familie. Stedet som velges bør ha andre tilbud i tillegg til flyvingen
hvis man skulle være uheldig med været.



Vedtak: Arbeidsgruppe bestående av Robert, Pål og Tor-Arne starter jobben med å
finne tidspunkt i løpet av september/oktober 2006. De med mest erfaring fra lignende
turer begynner å se etter et sted som egner seg.

Sak 6 – Eventuelt
John la fram den endelige rapporten om Ronnys tragiske ulykke i Frankrike.

Medlemsmøtet hevet!


